Tandem dicit idem actor, cum modo premiaso liberationem uxoris et filie ob-
tinüisset et eas in domum suam remittere constituisset, supradictus tunc episcopua 
jjassum montis de Liech armata manu occupaverit ac ipsaa mulieres capere et in 
potestatem sttani facere constituit. Bo actum est, quod iterum neceasitate impellente 
ipse mulieres coäcte sunt vires centum quinquaginta virorum componere aalyo pluri, 
qui eisdem usque in apicem illius montis obviam i ver tint ac illaa, mulierem videlicet et 
flliam, ne in maims et potentiam episcopi tunc inimici déclinaient, manu armata Brigam 
in patruam dicte Margarete domum conduxerunt, ex quo impensaa facere oportuit 
centum lib. vel circa, quarum restitutionem requirit etc. 

Inde prefatus actor volens domum reverti propter periculum, quod imminebat, 
transivit per Sabaudiam et Lombardiam et veniens per montem Sempronii Brigam 
solus cum famulis duobus, cum comperisset, quod omnia bona aua mobilia et immo-
bilia per tunc epiacopum adveraarium erant occupata, a quodam Johanne Walker tunc 
ballivo instanter petiit, quod justitia fieret, qui petitisnem eandem aurda aure transivit. 
Nam sepedictus adversarius publicia mandatia mandavit officicalibus et communitatibus, 
ut omnes armata manu insurgèrent, actorem caperent ac sibi ilium traderent. Eo actum 
est, quod idem actor pro securitate vite sue vim composuit plusquam mille et biscentum 
virorum, ut securua Sedunum venire et episcopo adversario tunc absente justitiam 
petere possit. Et cum usque Vespiam declinasset in insulis eiusdem loci obviam sibi 
venit prenominatus Johannes Walker tunc ballivus quibusdam probis viris ex deaenia 
a8Sociatus, petens, quod actor prenominatus illam fortem societatem deponeret. Qui 
respondit in hec verba: Domine ballive, si vultis me tueri et defendere a violentia, 
jubebo omnes istos domum reverti et ibo solus vobiacum, parebo juri et solvam judi-
catum. Qui ballivus habita deliberatione eidem actori respondit. Non possum vos 
tueri a violentia, quia habeo in mandatia a domino, ut vos capiam et sibi tradam. 
Tunc exelamana actor in celum: heu mihi, pro talibua laboribus et impensis oportet 
me querere justitiam, quam nullua pauper aimili modo petere posset. Et descendens 
cum societate sua moratus est Seduni xi diebus. Tandem per nuntios omnium deseno-
rum sententialrter fuit restitutus. Eeperit autem domum omnibus rebus spoliatam 
et confractam et inde primam portam ipsius domus sigillatam. In qua expeditione 
compulsus est idem actor solvere hospitibus pro expensis eorum, qui secum vénérant, 
plusquam bis mille flor. ren. Quorum solutionem et restitutionem petit etc.